
Bekendmaking wijziging uitvoeringsregeling werktijden en flexibel werken,

gemeente Waterland

Op 5 maart 2019 heeft het College van B&W een wijziging in de Uitvoeringregeling werktijden en flexibel

werken 2019 vastgesteld.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2018.

 

De integrale tekst van de Uitvoeringsregeling werktijden en flexibel werken 2019 vindt u onderaan dit

elektronisch gemeenteblad. Daarnaast kunt u de Uitvoeringsregeling werktijden en flexibel werken

2019 vinden op www.waterland.nl via "bestuur en organisatie" en "wet- en regelgeving"'. U kunt ook

kijken op www.overheid.nl. Daarnaast ligt de regeling ter inzage tijdens de openingstijden van het

gemeentehuis en ontvangt u op verzoek een afschrift.

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat een wijziging in het artikel over pauze bij de buitendienst in de Uitvoeringsregeling

werktijden en flexibel werken 2019 noodzakelijk is;

 

gelet op instemming van de ondernemingsraad op 10 januari 2019,

 

BESLUIT:

vast te stellen de navolgende wijziging van de Uitvoeringsregeling werktijden en flexibel werken 2019.

ARTIKEL  I
A. Artikel 8 tweede lid wordt gewijzigd in:

De middagpauze is 30 minuten per dag. De medewerker met recht op ADV ontvangt 30 minuten

pauze per week als werktijd.

ARTIKEL  II
 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2018.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 5 maart 2019.

Het college voornoemd,

mr. N. van Ginkel MPM

algemeen directeur/gemeentesecretaris

L.M.B.C. Kroon

burgemeester

Nr. 80193

GEMEENTEBLAD 4 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2019 nr. 80193 4 april 20191

http://www.waterland.nl
http://www.overheid.nl

